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Release note til F2 version 9.3.0.20625 

Kære F2-bruger 

Velkommen til release note 9.3.0.20625 til cBrain F2.  

Vi har med denne version udvidet, forbedret og ændret mulighederne i F2 på en række 

områder, ligesom vi har rettet uhensigtsmæssigheder. Det gælder både i forhold til F2 

Desktop og flere af F2’s tilkøbsmoduler.  

Nedenfor vises en oversigt over ny og/eller ændret funktionalitet, ligesom de enkelte 

fejlrettelser gennemgås. 
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Ny/Ændret funktionalitet 

F2 Desktop 

 Brugere med privilegiet ”Decentral enhed- og brugeradministrator” kan nu også 

tilføje og fjerne decentrale roller i dialogen ”Tildel brugere rolle”. 

 Det er nu muligt at genbruge navnet på en deaktiveret distributionsliste. Ved 

oprettelse af en ny distributionsliste, som har samme navn som en deaktiveret 

liste, spørger F2, om listen skal genaktiveres og dens indhold erstattes med 

indholdet af den nyoprettede liste. 

 F2’s previews kan deaktiveres med tastaturgenvejen Ctrl+Alt+P eller via 

højreklik på F2-ikonet i højre hjørne af Windows' proceslinje. F2 skal genstartes 

for at vise previews igen. 

 Der er tilføjet mulighed for at kunne benytte et værdilisteelements eksterne ID 

som lagringsværdi, når en værdiliste tjener som datagrundlag for et 

tilføjelsesfelt. Det er desuden muligt at få vist det aktuelle navn for et 

værdilisteelement på en akt eller sag, selvom navnet er blevet ændret, efter 

elementet blev tilføjet akten eller sagen. 

 En søgning i partsregisteret baseret på feltet ”Telefon” finder nu matchende 

resultater fra alle telefonfelter, dvs. både ”Telefon”, ”Mobil” og ”Tlf. privat”. 

 Det er via en konfiguration muligt at tilføje et felt i partsegenskabsdialogen til 

partens private telefonnummer. Konfigurationer udføres i samarbejde med 

cBrain. 

 Ydelsen er forbedret ved fremsøgning af akter i listen ”Mine sendte akter”. 

 Teksten i dialogen ”Redigér brugerindstillinger” er blevet forbedret. 

F2 Godkendelser 

 Når en bruger tildeles ”på vegne af”-rettigheder til at håndtere godkendelser, er 

det muligt at vælge, at ”på vegne af”-brugeren ikke skal modtage 

godkendelsesnotifikationer. 

 Kopimodtageres navne bliver som standard skjult bag linket ”Vis 

kopimodtagere” i godkendelsesforløb. Det er muligt at vælge under 

”Opsætning”, at kopimodtagerne altid vises. 

 Teksten i tooltips på godkendelsesfanen i aktvinduet er blevet forbedret. 

F2 Godkendelsessluse 

 Brugere, som håndterer godkendelser på vegne af andre, vil nu modtage 

notifikationer, når godkendelser kommer retur fra F2 Manager, og når der er 

synkroniseringsrapporter. 

 Beskrivelser i akthistorikken er blevet forbedret, så blandt andet 

slusegodkenderens navn fremgår i forbindelse med handlinger udført af 

sekretariatet. 
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 Der er indført en række ikoner i resultatlisten, som viser godkendelsens 

nuværende placering samt fristoverholdelse. Det gælder også for F2 Touch. 

 Sluseflag kan nu ses på resultatlisten i både akt- og godkendelsesvisning i F2 

Touch. 

F2 Manager  

 Det er via en konfiguration muligt at ændre i titlen på annoteringsdokumenter 

lavet i forbindelse med godkendelser. Ændringen består i, hvorledes titlen 

henviser til den annoterende bruger. Konfigurationer udføres i samarbejde med 

cBrain. 

 Der er indført en konfigurationsmulighed, der sikrer, at brugere kun kan logge 

ind på F2 Manager via Microsoft Authentication Library (MSAL). Den kræver, at 

konfigurationen AD FS-login også er aktiv. Konfigurationer udføres i samarbejde 

med cBrain. 

F2 Manager Intune 

 Der er indført en konfigurationsmulighed, der sikrer, at brugere kun kan logge 

ind på F2 Manager Intune via Microsoft Authentication Library (MSAL). 

Konfigurationer udføres i samarbejde med cBrain. 

F2 Sagsskabeloner, Editor  

 En bruger med privilegiet ”Kan redigere sagsskabeloner” kan nu også se og 

redigere sagsskabeloner, hvor der i feltet ”Adgangsbegrænsning” er anført en 

sikkerhedsgruppe eller et team, som brugeren ikke selv er en del af. 

F2 Tilgængelighed 

 Et skærmlæseprogram kan nu læse beskrivelser af felter i sagsforløbets 

sidepanel. 

 Farvevalgene for både tekst og baggrund, som findes på værktøjslinjen i blandt 

andet aktdokumentet, har fået tooltips. 

F2 Touch Intune 

 Der er indført en konfigurationsmulighed, der sikrer, at brugere kun kan logge 

ind på F2 Touch Intune via Microsoft Authentication Library (MSAL). 

Konfigurationer udføres i samarbejde med cBrain. 
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Fejlrettelser 

F2 Desktop 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at højreklik på en part i dialogen ”Tilføj 

parter”, der tilgås via sagsvisningens højrekliksmenu, viste muligheden ”Vælg 

familiemedlemmer” på trods af, at partens familiemedlemmer ikke kunne 

tilføjes. 

 Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at F2 opfattede et link i aktens 

skriverude som et billede. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at visse felter i partsegenskabsdialogen altid 

var tomme for en part, hvis dialogen blev tilgået fra en akt, selvom felterne var 

udfyldt for parten i partsregisteret. 

 Håndtering af sjælden fejl, der kunne forårsage, at F2 lukkede uventet, når 

funktionen ”Brug nye redigeringsmuligheder i aktdokumenter” var slået til i 

brugeropsætningen. 

 Håndtering af slåfejl i Windows-notifikationerne, der bliver vist ved klik på 

henholdsvis menupunktet ”Kopier akt-id” i aktvinduet og menupunktet ”Kopier 

sagsnummer” i sagsvinduet. 

 Håndtering af fejl, der i sjældne tilfælde forårsagede, at F2 lukkede uventet, når 

aktvinduet blev minimeret. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at avanceret søgning kunne åbnes i listen 

”Seneste dokumenter”. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 lukkede uventet, når en akt uden 

aktdokument blev vedlagt som aktbilag, og der derefter blev forsøgt at låse 

dokumenterne på akten. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at tooltips for parter i feltet 

”Adgangsbegrænsning” i sagsvinduet viste en teknisk systemtekst. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en deaktiveret distributionsliste ikke blev 

fjernet fra oversigten i dialogen ”Distributionslister”. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 lukkede uventet, hvis et dokument 

blev oprettet baseret på en Word-skabelon, og computeren havde en fejlagtig 

Word-installation. F2 viser nu en fejlbesked, der informerer om fejl i Word-

installationen. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at indkommende svar på en e-mail oprettet 

fra listen ”Mine private akter” ikke kunne importeres til F2. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at partsegenskabsdialogen altid var øverst i 

brugerfladen, hvis den blev åbnet fra partsregisteret. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en lang chatbesked med en emoji på en 

uheldig position medførte, at previewet for den tilhørende akt ikke kunne vises. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 lukkede uventet ved import af 

værdilister med fejlbehæftet XML-kode. 
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 Håndtering af fejl, der forårsagede, at listen ”Mine chattede akter” viste slettede 

akter. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 kunne lukke uventet ved visning af 

previewet. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at tooltippet for menupunktet ”Ret” 

beskrev menupunktet som deaktiveret, selvom det ikke var tilfældet. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at et teknisk vindue blev åbnet ved 

tastaturnavigation til værktøjslinjen i eksempelvis aktvinduet. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at det var muligt at sende en e-mail til en 

deaktiveret intern part. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at visse menugrupper på 

administratorfanen i hovedvinduet ikke blev sammenfoldet ved reduktion af 

hovedvinduets størrelse. 

 Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at F2 lukkede uventet ved højreklik 

på en sagspart. 

F2 Aktindsigt, Avanceret 

 Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at en aktindsigt ikke kunne 

oprettes på grund af data i et tilknyttet sagsforløb. 

F2 Digital Post (Næste generation) 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 kontaktede den forkerte URL til Digital 

Post. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at indkommende videresendt Digital Post 

ikke kunne modtages. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at Digital Post (Næste generation) ikke 

kunne afsendes fra sagsvinduets bånd uden licens til F2 Digital Post (e-Boks). 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at det ikke var muligt at tilføje en ny Digital 

Post til en sag via højreklik i hovedvinduets resultatliste, når den blev vist som 

sager. 

F2 Fraser, Avanceret 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at previewet i dialogen 

”Fraseadministration” ikke virkede. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at datofelter blev flettet ind med forkert, 

engelsk tekst i Word-dokumenter. 

F2 Godkendelser 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at kolonnen ”Placering” ikke blev sorteret 

korrekt. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at kolonnen ”Fremdrift” kunne sorteres. 
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F2 Godkendelsessluse 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 blev langsommere efter længere tids 

brug af godkendelsesslusen. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at godkendelsesslusens lister forsvandt fra 

oversigten til venstre i hovedvinduet ved rolleskift. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at F2 Touch fjernede aktens 

godkendelsessluseflag, når akten blev åbnet. 

F2 Manager 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at en godkendelse modtaget via 

chatorientering ikke kunne fjernes fra F2 Manager.  

F2 OCR 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at OCR-behandlingen af visse PDF-filer ikke 

fungerede. 

F2 Procesunderstøttelse 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at knappen ”Tilføj dokument” i 

sagsforløb ikke var synlig. 

F2 Touch 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at et billede kopieret ind i et aktdokument 

på iOS ikke var synligt for modtageren af akten. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at en akt frøs fast på skærmen, når den 

blev arkiveret. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at listen ”Min indbakke” ikke blev 

automatisk opdateret, når en akt blev arkiveret eller slettet. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at en lodret blå streg blev vist i venstre 

side af skærmen på iOS, hvilket gjorde eventuelle styringsflag sværere at se. 

 

 


